
 s. 1 

wersja elektroniczna 
 
 

Uchwała Nr 2/2015 
Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa 

z dnia 20 lutego 2015 roku 
 

w sprawie 
zmian w Zasadach finansowania prac w obiektach zabytkowych 

ze środków Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa 
 
 
 

Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa, działając na podstawie § 12 
ust. 2 pkt d) Regulaminu Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa, po wysłuchaniu 
opinii Komisji Prawno-Organizacyjnej SKOZK postanawia, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W Zasadach finansowania prac w obiektach zabytkowych ze środków Narodowego Funduszu 
Rewaloryzacji Zabytków Krakowa przyjętych Uchwałą Nr 1/2012 Prezydium Społecznego 
Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa z dnia 24 stycznia 2012 roku, z późn. zm., wprowadza 
się następujące zmiany: 
 

 
1.  § 6 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:  

 
„1. Kwota podatku od towarów i usług zawarta w wydatkach dokonanych w 
związku z realizacją zadania stanowi koszt zadania podlegający dofinansowaniu  
z Narodowego Funduszu wyłącznie w części, w której nie może zostać prawnie 
odliczona od podatku należnego lub zwrócona beneficjentowi. 
2. Maksymalna kwota podatku od towarów i usług podlegającego dofinansowaniu   
z Narodowego Funduszu określana jest na podstawie zawartego we wniosku o 
dofinansowanie   oświadczenia wnioskodawcy o możliwości odzyskania podatku 
od towarów i usług w związku z realizacją zadania.”; 

 
2. § 15 ust. 4 pkt. r) otrzymuje brzmienie: 

 
”r) obowiązek informowania Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego o zawartych 
w trakcie realizacji zadania, na które udzielono dofinansowania z Narodowego 
Funduszu,  umowach z innymi podmiotami dofinansowującymi to zadanie, a w 
przypadku zawarcia takiej umowy dostarczenia jej uwierzytelnionej kopii wraz z 
harmonogramem rzeczowo-finansowym.”; 

 
3. § 17 ust. 3, 4, 5 skreśla się w całości; 

 
4. W § 17 dotychczasowe ust. 6 i 7  stają się odpowiednio ust. 3 i 4; 

 



 s. 2 

5. Użyty w: § 1 ust. 5, tytule rozdziału II, § 2 ust. 1 i 2, § 3 ust. 1, 2, 4, § 3 ust. 1 pkt. 
b) i e), § 4, § 5 ust. 1, 2, 3, 4, 5, 6, § 6 ust. 3, 4, 6, § 7 ust. 1, 2, 3, § 7 ust. 2 pkt b), 
§ 8 ust. 2, § 9 ust. 1, § 9 ust. 2 pkt. e) i f), § 10 ust. 1, § 10 ust. 2 pkt. g), tytule 
rozdziału IV, § 11 ust. 1, 2, 3, 4, 4a, 4b, 6, 7, 8, § 11 ust. 4 pkt. a) i b), § 11 ust. 4a 
pkt. c), § 11 ust. 4b pkt. c),  § 11 ust. 8 pkt. c), d), e) f), § 12 ust. 1, 4, 5, § 12 ust. 2 
pkt. c), d) e), § 13 ust. 1, 2, 3, § 13 ust. 1 pkt. b) c), d), e), f), g), h) i), § 14 ust. 1 
pkt. a), § 14 ust. 2, tytule rozdziału VI, § 15 ust. 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, § 15 ust. 4 
pkt. b), c), e), f), g), h), j), l), n), o), r), § 16, § 17 ust. 1, 2; dotychczasowym § 17 
ust. 6 stającym się § 17 ust. 3, dotychczasowym § 17 ust. 7 stającym się § 17 ust. 
4, § 18 ust. 2 w różnym przypadku i liczbie wyraz „dotacja” zastępuje się 
użytym w  odpowiednim przypadku i liczbie wyrazem „dofinansowanie” i 
zmienia się formy gramatyczne pozostałych słów w zakresie dostosowującym je 
do rodzaju gramatycznego słowa „dofinansowanie”. 

  
 

§ 2 
 
 

1. Upoważnia się Przewodniczącego SKOZK do bezzwłocznego przedłożenia niniejszej 
uchwały Wojewodzie Małopolskiemu z wnioskiem o jej zastosowanie w działalności 
Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa. 
 

 
 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

       Sekretarz                 Przewodniczący 
      Społecznego Komitetu             Społecznego Komitetu 
Odnowy Zabytków Krakowa      Odnowy Zabytków Krakowa 

 
     /-/          /-/ 

      Maciej Wilamowski            Prof. Franciszek Ziejka 
 
 


